
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 1.12.2012 do 8.2.2013 

 

Usnesení č. 63/20Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 

45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 995/2 o výměře 508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina - Újezd, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 

státu: Pozemkový fond České republiky, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03. 

 

B) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

Vyjádření k 29.12.2011: Žádáme o prodloužení termínu - Pozemkový fond ČR, dosud (i přes 

naše urgence a dotazy) nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi - smlouva 

bude předložena k podpisu jakmile její znění obdržíme od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 

31.12.2012 

Dne 24.2.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2012. Komentář: Na 28. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 22.2.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu usnesení schválena.  

Vyjádření k 17.1.2013: Žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu - Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) zatím vůbec převody 

pozemků pod silnicemi formou bezúplatných převodů nerealizuje. Opětovně nás pouze vyzývají 

k předkládání dokumentů potřebných k převodu. I přes urgence a osobní jednání však zatím 

žádná ze žádostí Ústeckého kraje nebyla vyřízena do konečného stavu, tak aby požadovaný 

pozemek byl do vlastnictví Ústeckého kraje převeden smlouvou o bezúplatném převodu. 

Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 38/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru movitého majetku v zůstatkové ceně 404 195,10 Kč dle přílohy č. 15 tohoto 

usnesení a přílohy č. 16 tohoto usnesení z vlastnictví Ústeckého kraje městu Meziboří, se 

sídlem 8. května č.p. 341, Meziboří, PSČ 435 13, IČ 00266086 a vyjmutí tohoto movitého 

majetku z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace, se sídlem Dělnická 21, Most, PSČ 434 01, IČ: 00125423.  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, uvedeného v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2013  

Vyjádření k 28.1.2013: Důvod nedodržení termínu předložení darovací smlouvy: odborem 

výstavby městského úřadu Meziboří bylo sděleno, že přijetí daru bude projednáno v orgánech 

města v předpokládaném termínu 27.2.2013. Žádáme o náhradní termín na : 31.05.2013. 

 

Usnesení č. 36/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Strategická průmyslová zóna Triangle - zřízení „SPZ Triangle, příspěvková organizace“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zřizuje  

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 

Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014, bude vydán 

souhlas se zřízením příspěvkové organizace, která by zajišťovala veškeré činnosti spojené s 

provozem a rozvojem SPZ Triangle,  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 

Název: „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ 

Sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 02 Ústí nad Labem 

s účinností od 1.8.2012 a k tomu schvaluje zřizovací listinu č. 249/2012 dle přílohy č. 18 tohoto 

usnesení. 

 

B) souhlasí  

s tím, že změny zřizovací listiny schválené dle bodu 1 tohoto usnesení budou prováděny 

Radou Ústeckého kraje dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, za podmínky, že bude dodržen účel založení 

příspěvkové organizace. 

 

C-01) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré náležitosti spojené se 

založením příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, a to včetně zápisu 

do obchodního rejstříku. 

Termín : 31.1.2013  

Vyjádření k 17.7.2012: Usnesení č. 36/30Z/2012 bylo podmíněno tím, že ze strany 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR (dále jen "MPO") bude vydán souhlas se zřízením 

příspěvkové organizace, která by zajišťovala veškeré činnosti spojené s provozem a rozvojem 

SPZ Triangle. Protože ze strany MPO však nedošlo k vydání souhlasu a je požadováno 

upřesnění, bude tento materiál aktualizován.Pozn. MPO se rozhoduje na základě doporučení 

poradního orgánu Meziresortní hodnotitelské komise pro výběr projektů v rámci Programu na 

podporu rozvoje průmyslových zón a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a 

infrastruktury (dále jen „komise“). Požadované doplnění bude předloženo do následující 

komise, jejíž konání předpokládáme nejdříve v měsíci září. Veškeré činnosti spojené se 

založením příspěvkové organizace se tedy budou moci začít uskutečňovat za předpokladu, že 

MPO na základě doporučení uvedené komise vydá souhlas se zřízením příspěvkové 

organizace – tzn. nejdříve koncem září nebo začátkem října. Žádáme o náhradní termín na : 

31.01.2013 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.1.2013. Komentář: Na 31. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 4.2.2013: Náležitosti spojené se založením příspěvkové organizace SPZ 

Triangle budou předloženy ke schválení na ZÚK dne 27.2.2013. Žádáme o náhradní termín 

na 07.03.2013. 

 

C-03) ukládá  

 Radě Ústeckého kraje jmenovat ředitele příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková 

organizace. 

Termín : 31.1.2013  

Vyjádření k 17.7.2012: Usnesení č. 36/30Z/2012 bylo podmíněno tím, že ze strany 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR (dále jen "MPO") bude vydán souhlas se zřízením 

příspěvkové organizace, která by zajišťovala veškeré činnosti spojené s provozem a rozvojem 

SPZ Triangle. Protože ze strany MPO však nedošlo k vydání souhlasu a je požadováno 

upřesnění, bude tento materiál aktualizován. Pozn. MPO se rozhoduje na základě doporučení 

poradního orgánu Meziresortní hodnotitelské komise pro výběr projektů v rámci Programu na 

podporu rozvoje průmyslových zón a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a 

infrastruktury (dále jen „komise“). Požadované doplnění bude předloženo do následující 

komise, jejíž konání předpokládáme nejdříve v měsíci září. Veškeré činnosti spojené se 

založením příspěvkové organizace se tedy budou moci začít uskutečňovat za předpokladu, že 

MPO na základě doporučení uvedené komise vydá souhlas se zřízením příspěvkové 

organizace – tzn. nejdříve koncem září nebo začátkem října. Žádáme o náhradní termín na : 

31.01.2013 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.1.2013. Komentář: Na 31. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 4.2.2013: Strategická průmyslová zóna Triangle -zřízení "SPZ Triangle, 

příspěvková organizace ,včetně jmenování ředitele, bude předloženo k projednání na ZÚK 

dne 27.2.2013. Žádáme o náhradní termín na : 07.03.2013. 

 

Usnesení č. 103/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 79/5 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 79/2 o výměře 923 m
2
, geometrickým plánem č. 394-

11/2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.640,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, ani přes 

několikeré telefonické nebo elektronické urgence v srpnu, září, říjnu a listopadu 2012 nereaguje. 

Pozemek je potřebný pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2e. Uzavření kupní smlouvy bude i 

nadále urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

 

 

 

Usnesení č. 108/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/1 o výměře 236 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

sloučením dílu „b“ o výměře 92 m
2
, z pozemku PK 443/3 o výměře 7712 m

2
 a dílu „a“ o výměře 

144 m
2
, z pozemku PK 444 o výměře 11689 m

2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/3 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

sloučením dílu „d“ o výměře 50 m
2
, z pozemku PK 442/2 o výměře 5754 m

2
 a dílu „c“ o výměře 

57 m
2
, z pozemku PK 443/1 o výměře 5754 m

2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/4 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 392 o výměře 10862 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/5 o výměře 213 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 390 o výměře 25266 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/6 o výměře 105 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 387 o výměře 8848 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/8 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 354 díl 1 o výměře 16349 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 370 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením 

z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-

44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 23/105) 

- pozemek: p. p. č. 338/16 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

sloučením dílu „c“ o výměře 1 m
2
, z pozemku PK 276 o výměře 90 m

2
 a dílů „a+b“ o výměře 87 

m
2
, z pozemku PK 277 o výměře 1385 m

2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 123-

44/2012 ze dne 23. 4. 2012)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  vše za kupní cenu 221.394,- Kč (1106,97 

m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

Termín : 30.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Toto usnesení má návaznost na usnesení ZÚK č. 109/30Z/2012. 

Jeden ze spoluvlastníků pozemků má své podíly blokované 2 exekucemi, proto nelze uzavřít 

kupní smlouvu. Probíhá jednání s exekutory na možnost zrušení exekuce na podíly pozemků 

potřebných pro realizaci stavby „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“. Žádáme o náhradní termín na  

31.12.2013. 

 

Usnesení č. 109/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)6.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením 

z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-

44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl
 133

/245) za kupní cenu 35.176,- 

Kč (175,88 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Toto usnesení má návaznost na usnesení ZÚK č. 108/30Z/2012. 

Jeden ze spoluvlastníků pozemků má své podíly blokované 2 exekucemi, proto nelze uzavřít 

kupní smlouvu. Probíhá jednání s exekutory na možnost zrušení exekuce na podíly pozemků 

potřebných pro realizaci stavby „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“. Žádáme o náhradní termín na  

31.12.2013. 

 

Usnesení č. 110/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)7.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením 

z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-

44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl
 1

/21) za kupní cenu 3086,- Kč 

(15,43 m
2
). 

 

B) ukládá  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Spoluvlastník pozemků své podíly dne 14. 11. 2012 prodal. Na 

zasedání ZÚK v 02/2013 bude předložen návrh na zrušení usnesení. Pozemky byly potřebné pro 

realizaci stavby „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“. Žádáme o náhradní termín na 31.03.2013. 

 

Usnesení č. 112/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)8.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3833/6 o výměře 31 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3833/7 o výměře 348 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3833 o výměře 7671 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2539 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

za kupní cenu 56.850,- Kč (379 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Vzhledem k tomu, že došlo k zápisu v katastru nemovitostí jiného 

geometrického plánu před uzavřením kupní smlouvy, bude nutné zadat zpracování nového 

geometrického plánu na skutečný stav v katastru nemovitostí. Pozemky jsou potřebné pro 

realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem. Žádáme o náhradní termín 

na 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 113/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)9.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3535/7 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3535/1 o výměře 21427 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3363 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní 

cenu 22.680,- Kč (54 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

Vyjádření k 21.12.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, zatím bez 

odezvy. Pozemek je potřebný pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnice n. L.“ 

Vzhledem k přijatému usnesení č. 32/2R/2012, bod B, kterým byla tato akce pozastavena, 

nebude podpis smlouvy urgován, a to do doby rozhodnutí o realizaci tohoto projektu. Žádáme o 

náhradní termín na 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 116/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)10.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad Labem, 

se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3270/7 o výměře 448 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

3270/1 o výměře 2699 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3270/8 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z 

p. p. č. 3270/5 o výměře 525 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 

ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3272/7 o výměře 2107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

3272/3 o výměře 4730 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3275/24 o výměře 431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3408/6 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3574/31 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3574/7 o výměře 

1652 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3831/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3831/1 o výměře 

5314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3832/2 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o výměře 

271 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/29 o výměře 487 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/30 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/31 o výměře 1017 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3835/1 o 

výměře 15562 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/10 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3835/11 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/1 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
8 

- pozemek: p. p. č. 3856/25 o výměře 450 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/26 o výměře 274 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3856/1 o 

výměře 906 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3856/2 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/11 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/15 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/17 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/3 o 

výměře 1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/4 o výměře 561 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/5 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/16 o výměře 534 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/5 o 

výměře 1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/8 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/14 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/8 o 

výměře 383 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/9 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/13 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/9 o 

výměře 322 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/57 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3859/58 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/1 o 

výměře 1409 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/5 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/53 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/54 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/2 o 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
9 

výměře 462 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/33 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/55 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/33 o 

výměře 342 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3860/6 o výměře 40 m
2
, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/9 o výměře 117 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/10 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3860/6 o výměře 223 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3861/7 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3861/9 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 3861/10 o výměře 110 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3861/7 o výměře 200 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4216/2 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/3 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/4 o výměře 205 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 

4216 o výměře 2070 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4218/15 o výměře 612 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4218/17 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4218/2 o 

výměře 7914 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 4219/5 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

4219/1 o výměře 1187 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4265/2 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

4265 o výměře 864 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 

2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4270/2 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4270/3 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
10 

4270 o výměře 818 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 

2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4284/2 o výměře 90 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4284/3 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 

4284 o výměře 6513 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem, za 

kupní cenu 1.204.000,- Kč (12040 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2012  

Vyjádření k 21.12.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, která je nyní u 

podpisu prodávajícího, tj. města Roudnice nad Labem. Pozemky jsou potřebné pro realizaci 

stavby „Nová komunikace u města Roudnice n. L.“. Městu bude navržena možnost vypořádání 

formou směny za nemovitosti ve vlastnictví kraje. Žádáme o náhradní termín na 31.05.2013. 

 

Usnesení č. 117/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)11.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. neschválit výši kupní ceny požadovanou spoluvlastníkem  

za tyto nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/60), zapsaný na LV č. 8111 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 2000,- Kč/m
2 (podíly celkem 

63,93 m
2
, tj. celková kupní cena 127.860,- Kč). 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/60), zapsaný na LV č. 8111 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
11 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 560,- Kč/m
2 (podíly 63,93 m

2
, tj. 

celková kupní cena 35.800,80 Kč). 

 

B) ukládá  

učinit další kroky potřebné pro majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem 

za účelem realizace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.  

Termín : 30.12.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemků odmítá pronájem i prodej pozemků potřebných 

pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnice n. L.“ Tímto usnesením byla 

schválena kupní cena 560,-Kč/m2, kterou vlastník neakceptuje. Připravují se podklady pro návrh 

na zrušení podílového spoluvlastnictví. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 33/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)12.) 

Smlouva o partnerství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

„Společné prohlášení“ Ústeckého kraje, Karlovarského kraje, měst Jáchymov, Boží Dar, 

Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obce Měděnec, ve věci nominace „Hornické kulturní 

krajiny Krušnohoří“ na seznam Světového kulturního dědictví UNESCO“, přijaté dne 30. 

dubna 2012 v Jáchymově, dle přílohy tohoto materiálu. 

 

B) rozhoduje  

dle ust. § 35 ods. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o partnerství“ mezi Ústeckým krajem, 

Karlovarským krajem, městy Jáchymov, Boží Dar, Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obcí 

Měděnec ve věci nominace „Hornické kulturní krajiny Krušnohoří“ na Seznam světového 

kulturního dědictví UNESCO, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 

C) ukládá  

        uzavřít Smlouvu o partnerství dle části B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2012  

Vyjádření k 3.12.2012: Nutnost prodloužení termínu s ohledem na složitost projednávání 

v obecních Zastupitelstvech. Žádáme o náhradní termín na 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 46/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)13.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Teplárně Trmice, a.s., 

se sídlem Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ: 28707052 a to: 

- parokondenzátní přípojka o délce cca 80 bm na p.p.č 1986, 1514/1 a 1518/2 v k.ú. Klíše  

vybudovaná v rámci investiční akce Ústeckého kraje „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. - 

dostavba areálu 4. etapa“. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí 

schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2012  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
12 

Vyjádření k 21.12.2012: Teplárna Trmice, a.s. k 1.10.2012 odštěpila útvar rozvodů tepla, 

které jsou od 1.10. 2012 součástí ČEZ Teplárenská, a.s., která přejímá i původně domluvené 

podmínky přijetí daru. Jednou z podmínek je uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, která 

bude orgánům kraje předložena k projednání. Žádáme o náhradní termín na : 31.10.2013. 

 

Usnesení č. 16/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)14.) 

Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle přílohy 

č. 6 tohoto usnesení 

 

B) bere na vědomí  

odstoupení PhDr. Václava Hofmanna z funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská 

zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČO: 

25488627, ze dne 18. 12. 2012. 

 

C) navrhuje  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, tohoto zástupce kraje do dozorčí rady společnosti Krajská 

zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČO: 

25488627: 

Ing. Jan Řehák, , bytem: .  

 

D) ukládá  

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o změně stanov dle bodu A) tohoto usnesení a o jmenování 

člena dozorčí rady dle bodu C) tohoto usnesení  

           Termín : 31.1.2013 

Vyjádření k 13.2.2013: Materiál byl dne 13.2.2013 předložen na jednání RÚK, tedy bylo 

předpokládáno splnění. Na tomto jednání rozhodla RÚK o odložení  projednání  změny stanov 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. z důvodu možného ohrožení rozhodování představenstva 

společnosti z důvodu neusnášeníschopnosti. Proto žádáme navrácení sledování tohoto úkolu a 

posunutí termínu plnění na 30.6.2013.  

 




